
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO DEMOGRAFICO- ELETTORALE  N°  01/2016 

 
 
OGGETTO:  

 
R I P A R T O  S P E S E  C O M M I S S I O N E  E L E T T O R A L E  
 

 
L’anno  DUEMILASEDICI  addì  SEI  del mese di  GIUGNO 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 13/2011 avente ad oggetto “ Assegnazione di responsabilità 
di uffici  e servizi alla dipendente comunale Sig.ra Gilardino Camilla cat. D/3 – Istruttore 
direttivo area servizi demografici. Attribuzione della posizione organizzativa e della 
retribuzione di posizione.  
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 6 del 14/01/2016 ad oggetto “ Approvazione PEG 
provvisorio anno 2016 “ ; 
 
Dato atto che questo Comune fa riferimento, per quanto riguarda la materia elettorale, alla 
Commissione Elettorale Circondariale di Casale Monferrato; 
 
Vista la nota del 3 giugno 2016 pervenuta dalla citata Commissione elettorale circondariale che 
quantifica la quota di riparto a carico del Comune di Balzola in € 92,30 per l’anno 2013 ed € 
88,17 per l’anno 2014; 
 
Ritenuto di provvedere al pagamento di quanto sopra; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di impegnare e liquidare  per riparto spese funzionamento Commissione 
Elettorale Circondariale di Casale Monferrato la somma di € 92,30 per l’anno 
2014 e la somma di € 88,17 per l’anno 2014. 

2) Imputare l’importo sopra indicato sul capitolo 350 missione 01 programma 07 
titolo 1 codice meccanografico 0107103 impegno n. 506/2016 bilancio esercizio 
2016; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO 

F.to GILARDINO Camilla  
 
 
 
 
 
 

COPIA 
 



 2

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno  n° 506/2016   assunto alla 
missione 01 programma 07 capitolo 350 “spese servizio elettorale“ codice meccanografico 
0107103 del bilancio 2016 
 
Lì  06/06/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

____________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   10/06/2016 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
       F.to DI MARIA D.ssa Maria Luisa 


